
   DEPARTEMENT DE LA 
CHARENTE MARITIME 
                 ------ 
   ARRONDISSEMENT     EXTRAIT DU REGISTRE DES 
      DE ROCHEFORT               DELIBERATIONS 
               -----                          DU CONSEIL MUNICIPAL 
  CANTON DE ROYAN 
                 ------ 
 COMMUNE DE ROYAN 

 
 
N° 06.047 

 
L'An deux Mille Six, le 15 mai à 18 h 30, le Conseil Municipal, légalement convoqué, s'est 
réuni à la Mairie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur LE GUEUT, Maire. 

 
 DATE  DE LA CONVOCATION                           DATE D'AFFICHAGE 
 
    Le 9 mai 2006        Le 9 mai 2006 
 

 
ETAIENT PRESENTS : M. LE GUEUT, M. HUGENDOBLER, Mme MONTRON, Mme 
GEOFFROY, Mme LECOMTE, M. BOISNARD, M. BOURGEOIS, M. CHABANEAU, M. 
DENIS, Adjoints. 
 
Melle BARRAUD-DUCHÉRON, M. BUJARD, M. CAU, M. COASSIN, Mme COURTIN, 
Mme CROUÉ, Mme DOUMECQ, Mme DURAND, M. FAVRE, Mme GRAMMATICO, M. 
GUIARD, Mme ISENDICK, Mme LABEYRIE, M. MERLE, Mme MOINET, Mme 
PELTIER, M. RAYMOND, M. SIMONNET, Mme TERRIEN, Mme TURPIN, Conseillers 
Municipaux. 

 
ETAIENT REPRESENTES : 
 

M. MOST représenté par M. LE GUEUT 
M. BIRON représenté par Mme PELTIER 
Mme JOLY représentée par M. MERLE 
 

 
ABSENTS -EXCUSES : M. POTENNEC 

 
Nombre de conseillers en exercice : 33 
Nombre de présents : 29   
Nombre de votants : 32  
 
Madame ISENDICK a été élue Secrétaire de Séance. 

 
 
OBJET : DESIGNATION DES REPRESENTANTS DU CONSEIL MUNICIPAL AU 
                SEIN DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE L'HOPITAL 
 
 

VOTE :  
 
 



Les articles L.6143-5 et R.6143-1 du Code de la Santé Publique déterminent la composition 
des conseils d'administration des établissements publics de santé communaux, au sein 
desquels doivent siéger des représentants du Conseil Municipal. 
 
Parmi les membres du Conseil d'Administration de l'hôpital de Royan siègent : 
 

• Le Maire de la Commune ou son représentant, en qualité de Président 
• Trois membres du Conseil Municipal 
 

 
LE CONSEIL MUNICIPAL 

 
- OUÏ l'exposé du Rapporteur, 

 
- CONSIDERANT que M. LE GUEUT figurait nominativement comme 

représentant du Conseil Municipal alors qu’ayant été élu maire, il y siégera en 
cette qualité, 

 
- CONSIDERANT que sont candidats au siège laissé vacant 

par M. LE GUEUT, le Docteur MOST et M. GUIARD, 
 

- CONSIDERANT qu’après élection à bulletin secret, 32 bulletins ont été trouvé 
dans l’urne, le Docteur MOST a obtenu 25 voix, M. GUIARD 2 voix 
et 5 bulletins blancs, 

 
- APRES en avoir délibéré, 

 
 

DESIGNE 
 

- comme représentants du Conseil Municipal au sein du Conseil d'Administration de l'Hôpital 
de Royan : 
 

- Madame Hélène LECOMTE 
- Docteur Philippe MOST 
- Madame Ghislaine GEOFFROY 

 
 
Fait et délibéré les jour, mois et an susdits, 
Ont signé au Registre les Membres présents, 
 
Pour extrait conforme, 
 
Certifié exécutoire Le Maire, 
Compte tenu de l’accomplissement H. LE GUEUT 
des formalités légales   
le 16 mai 2006 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

